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ماموریت ویژه آزمون در زنیت
مهاجم ایرانی زنیت، چه 
آماری را در 100 بازی برای 
این تیم ثبت کرده است؟ 
به گزارش فوتبالی، سردار 
آزمون در بازی دیروز زنیت 
باشگاه  وارد  اورال،  مقابل 
صدتایی های تیمش شد. او در 
صد بازی با پیراهن زنیت در 
رقابتهای مختلف، 61 گل برای این تیم به ثمر رسانده و به طور میانگین، هر 120 
دقیقه، یک گل وارد دروازه حریفان زنیت کرده است تا از این حیث، بهترین آمار 
را در این تیم داشته باشد. طبق آمار ترانسفرمارکت، آزمون هفتمین گلزن برتر 
تاریخ این باشگاه محسوب می شود. بهترین گلزن تاریخ زنیت، الکساندر کرژاکوف 
است که در 386 بازی، 163 گل برای این تیم زده است. آرتم زیوبا با 102 گل 
در 229 بازی، دومین گلزن برتر تاریخ زنیت است و با توجه به اینکه احتمال 
جدایی سردار آزمون از زنیت در نقل و انتقالات تابستانی وجود دارد، طبیعتا او 
شانسی برای رسیدن به زیوبا نخواهد داشت منتهی سردار این فرصت را دارد که 
تا پایان فصل، جایگاه بهتری در بین برترین گلزنان تاریخ زنیت پیدا کند. فاصله 
سردار با دنی)ششمین گلزن برتر زنیت( فقط 7 گل است و سردار کار سختی 
برای رسیدن به او ندارد منتهی آزمون اگر بخواهد با تعداد گلهای هالک در زنیت 
برابری کند، باید تا پایان فصل، 15 گل دیگر بزند. سومین گلزن برتر تاریخ زنیت 
هم 79 گل با پیراهن این تیم به ثمر رسانده و باید دید آزمون تا پایان فصل، چند 

گل دیگر برای تیمش خواهد زد.

پیروزی نماینده ایران در جام باشگاه های بانوان آسیا  
تیم فوتبال زنان شهرداری 
سیرجان جام باشگاه های 
آسیا را با پیروزی آغاز کرد. 
رسمی  سایت  گزارش  به 
فدراسیون فوتبال، تیم فوتبال 
در  بانوان شهرداری سیرجان 
نخستین بازی خود در جام 
باشگاه های بانوان آسیا با 
نتیجه 2 بر یک تیم بنیادکار ازبکستان را در اردن شکست داد. رقیه جلال نسب 
و زهرا علیزاده گل های نماینده کشورمان را به ثمر رساندند. شهرداری سیرجان 

در دومین بازی خود به مصاف هند خواهد رفت.

»گلاره ناظمی« 
نامزد کسب جایزه بهترین داور فوتبال ۲۰۲۱

فدراسیون  تارنمای   
بین المللی آمار و تاریخ 
فوتبال فهرست نامزدهای 
جایزه بهترین داور فوتبال 
سال 2021 را معرفی کرد 
که نام »گلاره ناظمی« نیز در 
بین آنان به چشم می خورد. 
تارنمای فدراسیون بین المللی 
آمار و تاریخ فوتبال )IFFHS( در پایان ماه  نوامبر برندگان جوایز بهترین های 
سال 2021 را اعلام کرد که نام گلاره ناظمی نیز در بین نامزدهای کسب جایزه 
بهترین داور فوتبال زنان 2021 به چشم می خورد. اسامی نامزدهای کسب جایزه 

بهترین داوران فوتبال زنان 2021 بدین شرح است:
آناستازیا پوستوویتوا از روسیه، استفانی فراپارت از فرانسه، استر استابلی از 
سوئیس، کاترینا مونزول از اوکراین، شونا شوکرولا از هلند، ادینا آلوس باتیستا 
از برزیل، ماریانا ده آلمیدا از آرژانتین، والریا پالما از شیلی، کارن دیاس مدنیا از 
مکزیک، آترین نسبیت از آمریکا، ملیسا بورخس از هندوراس،   سالیما موکانسانگا 
از رواندا، برنادت کویمیرا از مالاوی، کیت جیسویز از استرالیا و یوشیما یاماشیتا از 
ژاپن. این سایت عنوان کرد که استفانی فراپارت از فرانسه و آناستازیا پوستوویتوا 
از روسیه شانس بیشتری برای کسب این جایزه دارند. فراپارت جایزه بهترین داور 
2020 را دریافت کرده بود و در پایان ماه نوامبر این جایزه به داور برگزیده اهدا 
خواهد شد. ناظمی داور بین المللی فوتسال بوده و در ایران نیز مسوولیت برگزاری 
مسابقات فوتبال زنان را برعهده دارد و دیدارهای لیگ فوتسال زنان را نیز قضاوت 
می کند. وی قضاوت دیدار افتتاحیه و فینال سومین دوره بازی های المپیک 
جوانان 2018 بوینس آیرس و همچنین نیمه نهایی جام ملت های فوتسال 2019 
اروپا را برعهده داشت. او در  جام جهانی 2021 فوتسال هم حاضر بود و در 
تیم داوری دیدار فینال رقابت ها نیز حضور داشت. علاوه بر این، ناظمی عنوان 
چهارمین داور برتر فوتسال جهان در سال 2018 را بدست آورد و تاکنون نام او 

در فهرست بهترین داورن فوتسال جهان قرار گرفته است.

لغو مراسم انتخاب بهترین بازیکن سال فوتبال آسیا
دبیر کل فدراسیون فوتبال 
عربستان از لغو مراسم انتخاب 
بهترین های فوتبال آسیا در 
سال 2021 خبر داد.  به نقل 
از سعودی اسپورت، مراسم 
سال  بازیکن  بهترین  انتخاب 
2021 در قاره کهن برگزار 
نخواهد شد. ابراهیم القاسم، 
دبیر کل فدراسیون فوتبال عربستان اعلام کرد که این مراسم به خاطر ویروس 
کرونا لغو شده و برگزار نخواهد شد. این مراسم در سال 2020 هم به خاطر شیوع 
همه گیری کرونا لغو شد. عربستانی ها امید زیادی داشتند که سالم الدوسری 
بازیکن الهلال باتوجه به درخشش در لیگ قهرمانان آسیا این جایزه را به دست 
آورد اما به نظر می رسد بر اساس اعلام منابع عربستانی که به کنفدراسیون فوتبال 

آسیا نزدیک هستند، این مراسم مثل سال قبل لغو شده است.

زمان نشست خبری اسکوچیچ در لبنان  
سایت فدراسیون فوتبال لبنان خبر 
داد؛ نشست خبری دیدار تیم ملی این 
کشور با تیم ملی ایران چهارشنبه )19 
آبان( در سالن کنفرانس ورزشگاه صیدا 
برگزار می شود. طبق برنامه ریزی انجام 
شده، زمان نشست خبری سرمربی لبنان 
ساعت 15 به وقت تهران برگزار می شود. 
نشست خبری دراگان اسکوچیچ سرمربی ایران هم از ساعت 16:15 به وقت تهران 
برگزار خواهد شد. دیدار شاگردان اسکوچیچ با تیم ملی لبنان که پنجمین بازی 
تیم ملی فوتبال کشورمان در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی است، پنجشنبه )20 

آبان( ساعت 15:30 به وقت تهران در ورزشگاه صیدا برگزار می شود.

ایران باز هم قهرمان پرورش اندام جهان شد  
تیم ملی پرورش اندام ایران با کسب 10 مدال طلا، 7 نقره و 5 برنز به 
عنوان قهرمانی مسابقات جهانی 2021 اسپانیا دست یافت. به نقل از فدراسیون 
بدنسازی و پرورش اندام، هفتاد و پنجمین دوره رقابت های پرورش اندام قهرمانی 
جهان 2021 به میزبانی شهر سانتاسوسانای اسپانیا به پایان رسید و ملی پوشان 
کشورمان موفق شدند بالاتر از رقبا عنوان قهرمانی جهان را در مجموع تمامی 

رشته ها از آنِ خود کنند.
در پایان این رقابت ها تیم ملی ایران در مجموع مسابقات پرورش اندام، 
فیزیک، فیزیک کلاسیک، بادی کلاسیک، ماسکولار و فیتنس صاحب 10 طلا، 
7 نقره و 5 برنز شد و بالاتر از رقبا قرار گرفت تا بعد از یک سال وقفه و غیبت در 
رقابت های جهانی بار دیگر بر سکوی قهرمانی جهان تکیه بزند. آخرین قهرمانی 

ایران در جهان در سال 2019 و در فجیره امارات رقم خورده بود.
بعد از ایران که با 2۴5 امتیاز قهرمانی مقتدرانه ای را کسب کرد، اوکراین 
با 170 امتیاز در رده دوم قرار گرفت و کره جنوبی با 13۴ امتیاز در رده سوم 

ایستاد. 
در بین رشته های مدال آور پرورش اندام با ۴ طلا، یک نقره و یک برنز 
بیشترین سهم را در کسب مدال ها داشت و فیزیک کلاسیک نیز تنها رشته ای 

بود که تمامی نمایندگان آن، صاحب مدال شدند.

اخبار کوتاه

مراسم تقدیر از پیشکسوت های استقلال دیروز )دوشنبه( 
در هتل المپیک تهران برگزار شد. به گزارش ایسنا، باشگاه 
استقلال دیروز )دوشنبه(، میزبان پیشکسوتان و مدیران 
باشگاه استقلال بود. این مراسم به مناسبت تبادل نظر و 
هم اندیشی با پیشکسوتان توسط کمیته پیشکسوتان باشگاه 
استقلال در هتل المپیک برگزار شد. در این نشست از 
خانواده مرحومان پورحیدری، حجازی، غلامحسین مظلومی، 
جانملکی، احدی، غلام نژاد، اکبر افتخاری، دانایی فرد و... 
تجلیل شد. در ابتدای مراسم، جواد قراب پیشکسوت و عضو 
پیشین هیات مدیره باشگاه استقلال به روی صحنه آمد و 
درباره برگزاری این مراسم صحبت های به عمل آورد و از 
مصطفی آجورلو بابت برگزاری این مراسم تشکر کرد. پس 
از قراب، بهتاش فریبا به روی صحنه آمد و از تشکیل یک 
تعاونی برای پیشکسوت های استقلال در جهت رفع نیازهای 
امور زندگی آن ها خبر داد و گفت: ما به دنبال تاسیس یک 
تعاونی هستیم تا به پیشکسوتانی که مشکل دارند کمک کند. 
آقای نامداری در جلسات ما بوده اند و امیدوارم آقای آجورلو 
به ما کمک کنند تا این تعاونی تشکیل شود و گرفتاری 
بچه های پیشکسوت را حل کند. قول این کار را از آقایان 
آجورلو و نامداری گرفته ایم. در ادامه مسعود معینی صحبت 
کرد و گفت: پورحیدری در کسوت بازیکن و مربی توانست 
تنها کسی باشد که قهرمانی آسیا را به عنوان مربی و بازیکن 
تجربه کند. از کسانی که این مراسم را برگزار کردند تا بعد از 
مدت ها دوستان مان را ببینیم، تشکر می کنم. زمان ما مرحوم 
رایکوف می گفت بازیکن و مربی دو ساعت با هم هستند. 22 
ساعت دیگر چه می شود؟ بازیکن باید این ساعات را به طور 
مناسب پرکند. آن هایی که نتوانند این خلا را به خوبی پر 
کنند، موفق نمی شوند. فرامرز ظلی به عنوان چهارمین نفری 
که در این مراسم صحبت کرد، در صحبت های خود ضمن یاد 
از مرحوم پورحیدری، گفت: می خواهم از سجادی تشکر کنم. 
از زمان آقای آجورلو باشگاه کمی سر و سامان گرفته است . از 

همه عزیزان تشکر می کنم که در اینجا حضور دارند و دست 
شما را می بوسم. در پایان مصطفی آجورلو دقایقی در مراسم 
به روی صحنه آمد و گفت: از این که این همه جنتلمن در 
اینجا می بینم خوشحالم. از دیدن خانواده پیشکسوتان فقید 
باشگاه هم خیلی خوشحالم. من امیدوارم نوکری شما و 
هواداران باشگاه را بکنم. نیامدم حرف بزنم. آمده ام تا کار کنم 
و مشکلات را حل کنم. این باشگاه آنقدر ثروتمند است و 
بزرگ است که بتواند تولید ثروت کند. یک آقایی آمده بود 
و می گفت پول می آورم و باید بالای سر پولم هم باشم. به او 
گفتم نیازی به تو نداریم. باشگاه استقلال ثروتمند است. کار 
فنی صفر تا صدش در اختیار آقای مجیدی است و ان شاءالله 
به او اعتماد کنیم و قهرمانی در لیگ و ستاره سوم را به دست 
آوریم. او اضافه کرد: ما امروز یک تصمیم داریم. اول این که 
با هم به هیچ وجه دعوا نداشته باشیم و رفیق باشیم. اختلاف 

طبیعی است و قرآن کریم هم به آن اشاره دارد. اگر امروز 
سکان کادرفنی را به فرهاد مجیدی داده ایم، یک صدا حمایت 
کنیم. منتقد بودن ایرادی ندارد. برای قهرمانی شما بزرگان را 
جمع کرده ام تا بگویم به حمایت شما نیاز داریم و نکند حریف 
از اختلافات ما سوءاستفاده کند. ما حقمان است که مدبرانه 
و همگام از تیم فنی خود حمایت کنیم و نقطه نظرات فنی 

را در خفا بگوییم.
مدیرعامل استقلال افزود: برای استقلال بد است که در 
فضای مجازی درباره برخی پیشکسوتان صدایی در بیاید. 
آقای نامداری دوست خوب من، از او خواستم که یک زمین 
خوب پیدا کند و 200 واحد برای پیشکسوتان بسازد. آن هایی 
که خانه دارند، برای فرزندان شان باشد و آن هایی که ندارند، 
برای خودشان باشد. نباید کسی این صدا را بشنود که فردی 
که افتخاراتی را کسب کرده، مشکلات دارد. او ادامه داد: من 

می خواهم کار اقتصادی کنم و چه کسی بهتر از شما؟ آن فرد 
متکبر به من گفت با 100 میلیارد عزت باشگاه را می خرد. او 
گفت سرمربی را عوض کن. به او گفتم چایی ات را خوردی 

برو.
آجورلو در ادامه به توانایی های مالی باشگاه اشاره کرد و 
گفت: من تبلیغات محیطی را گفتم به سازمان لیگ نمی دهم. 
مگر بدهی ما را سازمان لیگ می دهد؟ چرا ثروت خود را باید 
هدر بدهیم؟ استقلال برند است ولی زمین تمرین ندارد و من 
باید بروم وزارت دفاع سر کج کنم تا زمین بگیرم. در ادامه 
پیش دوستان ارامنه رفتم و زمین را از آن ها گرفتم. استقلال 
بزرگ است ولی عده ای آن را کوچک کرده اند. من شب و 
روز ندارم. من کوچک همه استقلالی ها هستم. کسی حق 
ندارد چیزی را به اسم خود مالکیت بزند. من مهمان شما 
هستم و من شش ماه شاید باشم شاید یک سال یا دو سال 
باشم. کار مال شماست. خسرو حیدری، محمد مومنی، هادی 
طباطبایی و.... در میان شما هستند. باشگاه مال شماست. 
اسپانسر قبلی باشگاه می خواست سرمربی بگذارد. من کار 
فنی را به فنی ها سپرده ام. به من گفتند احمد موسوی را 
کادرفنی نمی خواهد، اما سه روز از نقل و انتقالات گذشته، من 
هم گفتم این وظیفه من است که با بازیکن صحبت کنم. اینها 
وظایف من است، یک روز به من گفتند یک رمال می خواهد 
به سمت تیم شما بیاید اما اخطار دادم باشگاه من نه جای 
دلال است و نه رمال. فوتبال در زمین است و امیدوارم فرهاد 

مجیدی بتواند در لیگ و آسیا به قهرمانی دست پیدا کند.
وی در پایان افزود: یک تعاونی تشکیل دهید. خانه تان را 
از نامداری بگیرید و کار اقتصادی تان را هم با عبدیان انجام 
دهید چون با او حرف زده ام. ما فرصت های بزرگ درآمدی 
در حوزه پوشاک داریم. از پیشکسوتان وحدت رویه و کلام 
می خواهم. برای قهرمانی استقلال به وحدت رویه و کلام 
شما نیاز دارم. ان شاءالله مدیرعامل بعدی استقلال از شما 

پیشکسوتان باشد.

تیم ملی کشتی آزاد زیر 23 سال با کسب یک مدال 
طلا، 3 مدال نقره و 5 مدال برنز عنوان نایب قهرمانی 

جهان در کشور صربستان را بدست آورد.
به گزارش روابط عمومی فدراسیون کشتی، رقابت های 
کشتی آزاد زیر 23 سال جهان روزهای 1۴ تا 16 آبان 
ماه در شهر بلگراد صربستان برگزار شد و در پایان تیم 
ایران توسط امیرعلی آذرپیرا در وزن 97 کیلوگرم به مدال 
طلا، محمدصادق فیروزپور و سجاد غلامی در اوزان 7۴ و 
86 کیلوگرم به مدال نقره و احمد محمدنژاد جوان، علی 
اکبر فضلی، علی سوادکوهی، امیرحسین فیروزپور و سید 
مهدی هاشمی در اوزان 57، 70، 79، 92 و 125 کیلوگرم 
به مدال برنز دست یافتند و با 1۴0 امتیاز عنوان نایب 

قهرمانی را از آن خود کردند.
در این مسابقات تیم روسیه با 1۴5 امتیاز بعنوان 
قهرمانی رسید، تیم ایران با 1۴0 امتیاز نایب قهرمان شد و 

تیم ارمنستان با 11۴ امتیاز بعنوان سوم رسید.
رده بندی نفرات برتر این مسابقات به شرح زیر است:

55 کیلوگرم: 1- علی عباس رضازاده )آذربایجان( 2- 
بکبولات میرزانظر اولو )قرقیزستان( 3- احمد محمدنژاد 

جوان )ایران( و مانوئل خندزرتسیان )ارمنستان(
61 کیلوگرم: 3- آرسن هاراتونیان )ارمنستان( 2- آرتور 
چیبودایف )روسیه( 3- آسیل آیتاکین )قزاقستان( و 

نارانخو نارمانداخ )مغولستان( ... 12- مجید داستان )ایران(
65 کیلوگرم: 1- گئورگیوس پیلیدیس )یونان( 2- 
ابراگیم عبدالرحمن اف )روسیه( 3- زیرادین بایراموف 
)آذربایجان( و جاویت آجار )ترکیه( ... 11- سید حسن 

عبادی )ایران(
70 کیلوگرم: 1-  ارنظر آکمات علی اف )قرقیزستان( 
2- وازگن توانیان )ارمنستان( 3- علی اکبر فضلی )ایران( 

و نیکولای گراحمز )مولداوی(
7۴ کیلوگرم: 1- چرمن والیف )روسیه( 2- محمدصادق 
فیروزپور )ایران( 3- تموری بریاشویلی )گرجستان( و هرایر 

علیخانیان )ارمنستان(
79 کیلوگرم: 1- ماگومد ماگومایف )روسیه( 2- رمضان 
ساری )ترکیه( 3- علی سوادکوهی )ایران( و آرمان آواگیان 

)ارمنستان(
86 کیلوگرم: 1- موخامد علی اف )اوکراین( 2- 
سجاد غلامی )ایران( 3- لارس شافلی )آلمان( و ایوارس 

ساموسونوکس )لتونی(
92 کیلوگرم: 1- عثمان نورماگومدوف )آذربایجان( 2- 
عظمت زاکویف )روسیه( 3- امیرحسین فیروزپور )ایران( و 

ارهان یایلاجی )ترکیه(
97 کیلوگرم: 1- امیرعلی آذرپیرا )ایران( 2- رادو لیتفر 
)مولداوی(  3- جاناتان آیلو )آمریکا( و دانیلو استاسیوک 

)اوکراین(
125 کیلوگرم: 1- آنتونی کاسیوپی )آمریکا( 2- عظمت 
خوسونوف )یونان( 3- سید مهدی هاشمی )ایران( و سیف 

الدین ماگومدوف )روسیه(
رده بندی تیمی این مسابقات به شرح زیر است:

1- روسیه 1۴5 امتیاز 2- ایران 1۴0 امتیاز 3- 
ارمنستان 11۴ امتیاز ۴- آذربایجان 93 امتیاز 5- ترکیه 
72 امتیاز 6- اوکراین 56 امتیاز 7- آمریکا 5۴ امتیاز 8- 
مولداوی 53 امتیاز 9- قرقیزستان ۴9 امتیاز 10- یونان 

۴5 امتیاز

پیشکسوت باشگاه استقلال گفت: روزگار 
سختی را پشت سر می گذارم؛ دوست نداشتم این 
حرف ها را بزنم اما پول خرید یک آب معدنی هم 
ندارم. به گزارش ایرنا، »جعفر مختاری فر« بدون 
شک یکی از بهترین و تکنیکی ترین بازیکنان 
تاریخ باشگاه استقلال محسوب می شود. مردی 
که روزگاری بزرگ ترین مدافعان کشور را به 
بازی می گرفت، اما شاید چون قاعده »بازی« را 
بلد نبود، پس از پایان دوران فوتبالش کسی او 
را به »بازی« نگرفت. خیلی ها در خارج از دنیای 
فوتبال زندگی اش را به »بازی« گرفتند، او در 
فوتبال امروز ایران جایگاهی ندارد و غریبانه در 
گوشه ای از شهر بزرگ تهران مشغول به زندگی 

نابسامان خود است.
از  جعفر مختاری فر؛ سال هاست کسی 
او خبری ندارد، شنیده ایم زندگی چندان 

خوبی ندارد؟
این پرسشی است که خیلی ها از من 
می پرسند. خیلی تلخ است، دوست ندارم 
حرف بزنم. سال ها است در یک گوشه از این 
شهر بزرگ با محسن تهرانی )سنگربان اسبق 
استقلال( زندگی می کنم و منتظر این هستم 
تا مرگ من فرا برسد و از این دنیای لعنتی 

نجات پیدا کنم.
چرا این قدر ناامید؟

برای اینکه حق من از زندگی این نیست، 
نه زندگی  دارم و نه خانواده ای. یک چادر 
از خودم ندارم که در آن زندگی کنم. شاید 
جوان ترها ندانند اما قدیمی ها می دانند که 
جعفر مختاری فر در این فوتبال که بوده و چه 

کار کرده است.
اگر بخواهید به هواداران جوان استقلال 
جعفر مختاری فر را معرفی کنید چطور 

اینکار را می کنید؟
به آن ها خواهم گفت بروید از پدران خود 
بپرسید که مختاری فر چه بازیکنی بود. به آن ها 
خواهم گفت که بروید تاریخ باشگاه استقلال 
را بخوانید تا بدانید روزگاری من چه کارهایی 
برای استقلال انجام دادم. به آن ها می گویم با 
استقلال قهرمان ایران و آسیا شدم. همیشه از 
بهترین بازیکنان این تیم بودم و وقتی به زمین 
می رفتم سرم را هم برای این تیم می گذاشتم. 
من بازیکن تیم ملی در جام ملت ها بودم و با 
استقلال قهرمان آسیا شدم اما دنیا بی رحم بود 
و مرا با تمام این خاطرات خوب به بدترین شکل 

ممکن اذیت کرد.
الان وقتی تو را در کوچه و خیابات 

می بینند چه می گویند.
خیلی ها وقتی مرا در کوچه و خیابان 
می بینند نمی شناسند. آن ها وقتی می فهمند 
من جعفر مختاری فر هستم از تعجب شاخ  
درآورده و شاید باورش سخت باشد اما تعظیم 
می کنند. از قهرمانی استقلال در آسیا حرف 
می زنند، قهرمانی هایمان را تعریف می کنند و 
می گویند حق تو که روزی روزگاری بهترین 

بازیکن ایران بودی این نیست.
«مقصر این شرایط چه کسی است؟

خودم
چرا، مگر چه کار کردید؟

من می خواهم برای اولین بار از یک موضوعی 
حرف بزنم. از موضوعی که سال هاست سکوت 
اختیار کرده و درباره اش حرف نزده ام، اما این 
راز را افشا می کنم، شاید خیلی ها به من تهمت 
زده باشند، حرف های نامربوط درباره ام گفته 
باشند که با واقعیت فرسنگ ها فاصله داشته 
باشد. حتما شما نیز این شایعات را شنیده اید 

و می خواستید از من بپرسید؟
خودتان بگویید بهتر است؟

من نه اعتیاد داشته ام و نه دارم، نه چیز 
دیگری مصرف کرده ام و نه می کنم، نه لب به 
سیگار زده ام و نه می زنم، من با حسن آقا تهرانی 
زندگی می کنم. خدا خیرش بدهد آدم مشتی 
و با ایمانی است و نمازش قطع نمی شود. یک 
دقیقه از هم دور نیستیم و او می تواند شهادت 
دهد، من سال ها پیش ازدواج کردم اما ازدواجی 
که فقط و فقط 3 ماه طول کشید و همسرم که 
هیچ وقت او را نمی بخشم دلیل مشکلات امروز 

من هست.
هیچ کس در این سال ها سراغتان را 

نمی گیرد؟
هیچکس. انگار جعفر مختاری فر وجود 
نداشت. سال 1371 من را از استقلال بیرون 
کردند. رسماً بیرونم کردند. من هم رفتم سایپا 
تا ثابت کنم تمام نشده ام. بهمن همان سال ۴ 
بر یک استقلال را بردیم و مصطفی عمادی 
هت تریک کرد. من هم فکر کنم 2 تا پاس گل 
دادم. بازی مقابل استقلال تلخ بود، ولی باید 

ثابت می کردم که تمام نشده ام.
»به پرسپولیس هم گل زده اید؟

گلی که من به پرسپولیس زدم خاطره تلخی 
را برایم به همراه داشت.

چرا؟
بعد از گلی که به پرسپولیس زدم متوجه 
شدم سه نفر از هواداران پرسپولیس سکته  
کرده اند که متاسفانه یکی از آنها فوت کرد. من 
هیچ وقت دوست نداشتم این اتفاق تلخ شکل 
بگیرد. ما رقیب بودیم اما این رقابت فقط و فقط 
داخل زمین بود. همین الان وقتی هواداران 

پرسپولیس می شناسند ابراز محبت می کنند.

چه انتظاری از مدیران استقلال دارید؟
من روزگار سختی را پشت سر می گذارم. 
دوست نداشتم این حرف ها بزنم اما پول خرید 
یک آب معنی هم ندارم. پریشب حسن )تهرانی( 
نبود، تشنه ام شد رفتم سوپر مارکت آب معدنی 
بخرم. پول تو جیبم نبود، نسیه خریدم. این 
حرف ها را به سنگ بزنم آب می شود. اگر این 
رفیق با معرفت نباشد از گشنگی می میرم. 
حق جعفر مختاری فر این است؟ کسی که 
تمام افتخارات فوتبالی را به دست آورده است؟ 
درخواست می کنم از مصطفی آجورلو که 
مدیرعامل استقلال شده، مرا دریابد. نمی خواهم 

وقتی فردا روزی مردم برایم مراسم ختم بگیرند 
در قطعه نام آوران دفنم کنند و بگویند او 
بازیکن استقلال بود. نمی خواهم  در بدبختی 
و فلاکت بمیرم و بعد برایم ختم بگیرند. 
نمی توانند در باشگاهی که زندگی و جوانی ام 
را پشت سر گذاشتم و بارها لبخند شادی را بر 
لبان هواداران نشاندم گوشه ای از کار را به من 
بدهند؟ نمی توانند بگویند بیا و در آکادمی کار 
کن؟ نمی توانند نگهبانی یکی از ورزشگاه ها را به 
من بدهند؟ زمان زیادی از عمر من باقی نمانده 
و امیدوارم در این روزهای باقیمانده کمک کنند 

تا با خاطره ای خوش از این دنیا بروم.

وعده آجرلو برای ساخت آپارتمان برای پیشکسوت های استقلال

باشگاه من نه جای دلال است نه رمال!

ایران نایب قهرمان کشتی آزاد زیر ۲3 سال جهان شد

جعفر مختاری فر: 

روزگار سختی را می گذرانم؛ پول خرید آب معدنی هم ندارم

 دروازه بان فوتبال ساحلی ایران که سابقه کسب دستکش 
طلای فیفا را دارد می گوید امیدوارم به جای من جوانان 

خوبی به تیم ملی بیایند. به گزارش گروه ورزشی مردم 
سالاری، پیمان حسینی در بازگشت تیم از مسابقات جام 
بین قاره ای گفت: هشت دوره در جام بین  قاره ای شرکت 
کردیم که سه قهرمانی، دو نایب قهرمانی، دو رتبه سوم و 
یک بار هم کسب جایگاه چهارم را بدست آوردیم و همیشه 

در مرحله نیمه نهایی حضور داشتیم.
وی ادامه داد: جام بین قاره ای از جام های باکیفیت فوتبال 
ساحلی است. عملکرد تیم ما هم خوب بود. می توانستیم 
قهرمانی جام بین قاره ای شویم، اما به خاطر کرونا و مسائلی 
که AFC برای تیم ملی ما پیش آورد، دو سال از بازی های 

ملی دور بودیم و جام جهانی را هم از دست دادیم. 
حسینی افزود: یک مقدار شرایط در مسابقات سخت شد 

و به طور کامل آماده این تورنمنت نبودیم. با این حال خدا را 
شکر می کنم توانستیم نتیجه خوبی بگیریم و نایب قهرمان 
شویم.همه بازی ها خوب بود. روسیه قهرمان جام جهانی بود 
که در ماه گذشته این عنوان را کسب کرده بود. از هر نظر 

خوب بودیم.
وی درباره خداحافظی از بازی های ملی اظهار داشت: من 
هم در آخرین تورنمنت در عرصه ملی شرکت کردم و دیگر 
از بازی های ملی خداحافظی کردم. امیدوارم مردم راضی 

باشند. 
هر وقت بازی کردم سعی کردم با تمام توانم برای کشورم 
بازی کنم. در این مسابقات یک مصدومیتی هم داشتم. ولی 
اگر هاشم پور بازی می داد، مسلما بازی می کردم و بهترین 

کیفیت را هم ارائه می کردم. در هر صورت تشخیص خود 
سرمربی است و هدف همه ما نتیجه گیری تیمی است و 

خوشحالیم که تیم ما نتیجه گرفت و خدا را شکر می کنم.
دروازه بان شاخص تاریخ تیم ملی فوتبال ساحلی ایران 
ادامه داد: امیدوارم به جای من جوانان خوب به تیم ملی 
بیایند و به مردم قول می دهم که تیم ملی فوتبال ساحلی 
همیشه جزو قدرت های دنیا خواهد ماند. در هر صورت 

امیدوارم مردم از من راضی باشند.
البته فعالیتم را در تیم های خارجی و باشگاهی ادامه 
می دهم. از همه مردم، مربیانم و خانواده ام تشکر می کنم و 
همچنین از رسانه هایی که در این سال ها واقعا به من لطف 

داشتند، ممنون هستم.

سیدپیمان حسینی:

 همه این سال ها با تمام توان برای کشورم بازی کردم


